根据财政部关于印发《地方政府债务信息公开办法（试行）》的通知（财预〔2018〕209号），现将截止上年末我单位使用2018-2020年度新增债券资金的项目相关情况公开如下 。

绵阳市本级2018年——2020年发行的新增地方政府专项债券情况表

单位：万元

债券基本信息

债券项目资

产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资

已取得项目

收益
备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年/月/

日）

债券利率

（100%）
债券期限 债券项目使用单位

债券项目名

称

其中：债券资

金安排

其中：债券资

金安排

2020年四川省工业园
区建设专项债券（二

期）-2020年四川省

政府专项债券（十

期）

160551
普通专项债

券
13000 2020-01-02 3.38 10年 绵阳职业技术学院 孵化楼 其他资产   15,000.00    8,000.00    14,365.60    8,000.00 0